地材供应合同
甲方：
乙方：
经协商双方就陕西交通集团安川分公司基地建设一期工程N2标段1#住宅楼工程部分地材供应交由乙方完成，并达成以下协议：
一、应品种及价格
1、砖：240×160×115=1.55/块240×180×115=1.55/块240×115×90=0.72/块240×115×200=1.6∕块240×115×53=0.46/块
以上价格在涨、降0.05元以内不变，超过0.05元时价格另行商定。2、净砂：120元/立方(价格在涨、降10%以内不变，超过10%时价格另行商定)
供货时间：以电话通知为准
供货地点：安川分公司基地建设一期工程N2标段1#住宅楼供货方式：车载(费用包含在以上材料价格内)
二、收量方式
1、甲乙双方现场签字认可，甲方出据实物入库单票据(票据签字应有现场值班门卫、材料员、施工员、乙方送料车牌号)签字不全不予结算。
2、以上材料以甲方收料数量为准，不合格产品甲方拒收，乙方承担不合格材料的相应损失。
三、质量要求
乙方不得以次充好，表里不一的材料一经发现，甲方有权不予开票，不予办理结算手续。进场材料必须带有出厂合格证、检验报告、生产厂家等资料，。乙方所供产品复试不合格不予结算，应自行运出现场，并视对工地造成损失程度相应扣除该部分损失。
四、现场注意事项及要求
1、乙方供料人员进入施工现场必须听从现场管理人员指挥及项目部各项管理制度，材料堆放必须整齐。
2、严禁乙方人员赤身或穿拖鞋进入施工现场，一经发现每次处罚50元/人。
3、乙方人员进入施工现场不得打架或辱骂他人，否则甲方有权处罚每次500元并拒收该车材料，乙方承担由此造成的损失。
、进入现场车辆时速不得高于5km/小时;倒车时须专人看护，否则由此造成的事故乙方责任人承担。
五、供应要求
乙方必须按甲方要求按时按量供应，若供应不及时甲方有权自行调配货源，乙方承担造成相应损失。
六、结算
所有材料款项总价达到十万元以上甲方给以结算本协议一式三份，甲方贰份，乙方壹份;双方签字盖章后生效。如果发生纠纷可双方协商解决或交由仲裁机构处理。
注：所有材料价格均不含税。
收款人：开户行：账号：
甲方代表(签字盖章)：联系电话：日期：
乙方代表(签字盖章)：联系电话：日期：